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Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. u. z 2018 r,,
poz. 1986) przedstawiam: odpowiedzi na zapytania zlozone do Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamodwienia dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie miasteczka ruchu rowerowego”.

Pytanienr1

Prosimy o udostepnienie dokumentacji technicznej opisujgcej przedmiot zamowienia.
Zalaczona do przetargu dokumentacja tj. pogladowa mapa pokazujaca dziatke inwestycji
jest niewystarczajaca do rzetelnej wyceny przedmiotu zamdéwienia. Prosimy réwniez o
dotaczenie planu zagospodarowania terenu z terenem zielonym, sygnalizacja $wietlna,
drogami i chodnikami.

Odpowiedznr1

Do przedmiotu zamdwienia nie jest wymagane opracowanie dokumentacji techniczne;.
Zamawiajacy zalgczyl pogladowa mapke dotyczacg lokalizacji przedmiotu zamodwienia.
Rzetelne przygotowanie oferty - wycena nie wymaga lokalizacji elementéw placu zabaw
i elementdéw sitowni zewnetrznej.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostepnienie szczegétowych rysunkéw przepustéw rurowych z rur
betonowych wraz z przekrojem przepustu oraz wskazaniem ich lokalizacji.

. rl

wiedz nr 2
Do przedmiotu zamdwienia nie jest wymagane opracowanie dokumentacji technicznej

w zwigzku z powyzszym przepust rurowy z rur betonowych nalezy wykonac zgodnie ze
sztuka budowalna.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostepnienie szczegétowego rysunku konstrukcyjnego nawierzchni
z uwzglednieniem rodzaju, frakcji materiatéw, grubosci dla poszczegdlnych i warstw.



Odpowiedz nr 3

Do przedmiotu zamdwienia nie jest wymagane opracowanie dokumentacji techniczne;j.
Przy wykonaniu nawierzchni nalezy uwzgledni¢ opisy robét zawarty w przedmiarze,
katalogu i zgodnie ze sztukg budowlana.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostepnienie szczegétowego rysunku konstrukcyjnego przez chodniki
z uwzglednieniem wszystkich warstw podbudowy wraz ze szczeg6towymi opisami.

dpowiedZ nr 4
Do przedmiotu zaméwienia nie jest wymagane opracowanie dokumentacji techniczne;j.
Przy wykonaniu nawierzchni nalezy uwzgledni¢ opisy robét zawarty w przedmiarze,
katalogu i zgodnie ze sztukg budowlana.

Pytanienr S

Jakiej klasy asfalt nalezy zastosowa¢ do budowy drogi?

Odpowiedz nr 5

Mieszanka AC8S, Kategoria ruchu KR1-2.

Pytanie nr 6

Prosimy o przedstawienie karty charakterystyki dla farby chlorokauczukowe;j.
wiedz nr

Nalezy wykona¢ malowanie cienkowarstwowe.

Pytanie nr 7

Podbudowe drogi nalezy wykona¢ z kruszywa naturalnego z domieszkami
ulepszajgcymi,, 1-warstwowe, kruszywo tamane 18%. Prosimy o podanie frakeji i
materiatu kruszywa, rodzaju i ilosci domieszek ulepszajgcych oraz wyjasnienie zapisu ,,

kruszywo tamane 18%”".

dpowied? nr 7

Podbudowe nalezy wykona¢ zgodnie z opisem przedmiaru robét, opisem w Katalogu
KNR 2- 31 i sztukg budowlang

Pytanie nr 8

Prosimy o udostepnienie kart katalogowych dla sygnalizacji, fawek z oparciem, koszy

oraz stojakéw na rowery.



OdpowiedZ nr 8

Zamawiajacy nie moze udostepniaé szczegétowych rysunkéw. Zamawiajacy informuje,
ze sygnalizacje ma by¢ stata, znaki 1l generacji, natomiast stojak na rowery powinien
zawierac 5 miejsc postojowych. kawka betonowa z oparciem o wymiarach min.200 x 95
cm, wysoko$¢ min. urzadzenia 99 cm, kosz betonowy min. wysoko$¢ 60 cm.

Pytanienr9

Zgodnie z pkt. 19 rozdzial VII SIWZ Zamawiajacy zada zataczenia do oferty wyceny
poszczegblnych elementéw skladajacych sie na przedmiot zamdwienia. Czy
Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie wyceny w formie tabeli elementéw scalonych/
rozliczeniowych?

Odpowiedz nr 9

Forme wyceny poszczegolnych elementéw pozostawiamy do wyboru oferentowi -
winna by¢ czytelna.

Pytanie nrr 10
Prosimy o potwierdzenie terminu wykonania zamowienia - zgodnie z SIWZ to
31.05.2019r, a wedtug wzoru umowy to 07.09.2018 r.

OdpowiedZ nr 10

Zamawiajacy potwierdza termin wykonania zaméwienia zgodnie z SIWZ tj: 31.05.2019r.

Pytanie nr 1

Prosimy podac o podanie parametréw i ilosci sztuk nowo nasadzonych roslin (drzew i
krzewow):

- w przypadku drzew - ilos¢, obwody i wysokos¢ drzew, czy drzewa forma naturalna czy
pienna:
- w przypadku krzew6w — ilos¢, rodzaj i rozmiar krzewdw do nasadzen.

Odpowiedz nr 1

lloé¢ zgodnie z przedmiarem tj. 100 szt. Typ np. Thuja JANED GOLD - z6ity Szmaragd min,
wys. 50cm
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